MDSR-7-8-10 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercieel Gebouw, Lockhart Road 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse MDSR-7-8-10 Hamlin / Littelfuse Leverancier Hamlin / Littelfuse distributeur
Teccor / Littelfuse MDSR-7-8-10 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSR-
7-8-10
Wickmann / Littelfuse MDSR-7-8-10
Hamlin / Littelfuse
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER MDSR-7-8-10
FABRIKANT Hamlin / Littelfuse
BESCHRIJVING SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS Loodvrij / voldoet aan RoHS
HOEVEELHEID BESCHIKBAAR 43038 pcs
DATA PAPIER
SPANNING - SCHAKEL DC 200V
SPANNING - AC SCHAKELEN 140V
TYPE Glass Body
KLEMTYPE Axial
SIZE - BODY 0.071" Dia x 0.500" L (1.80mm x 12.70mm)
SERIE MDSR-7
RELEASE TIME 0.2ms
ONTGRENDELBEREIK -
VERMOGEN - NOMINALE 10W
PACKAGING Bulk
ANDERE NAMEN F7899
MDSR-7-8-10-ND
TEMPERATUUR -40°C ~ 125°C
OPEREREN TIME 0.6ms
BEDIEN BEREIK 8 ~ 10AT
MONTAGE TYPE Through Hole
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
LENGTE - OVERALL 1.590" (40.39mm)
LOODVRIJE STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
HOOGTE BOVEN BOARD -
GEDETAILLEERDE BESCHRIJVING Glass Body Reed Switch SPST-NO 8 ~ 10AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
HUIDIGE - SCHAKELEN 350mA (AC), 500mA (DC)
CURRENT - CARRY 800mA (DC)
CIRCUIT SPST-NO
CAPACITEIT 0.3pF
MDSR-7-8-10
Onderdeel nummer: MDSR-7-8-10
Fabrikant / Merk: Hamlin / Littelfuse
Productomschrijving SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Datasheets:
RoHs-status Loodvrij / voldoet aan RoHS
Voorraad conditie 43038 pcs stock
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSR-7-8-10.pdf
2.MDSR-7-8-10.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van MDSR-7-8-10
1.MDSR-7-8-10.pdf
2.MDSR-7-8-10.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
MDSR-4-Q1362
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Op voorraad:  4079 pcs
RFQ
MDSR-7-10-15
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Op voorraad:  68147 pcs
RFQ
MDSR-7-6-25
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Op voorraad:  2973 pcs
RFQ
MDSR-4-7-18
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Op voorraad:  6860 pcs
RFQ
MDSR-7-15-20
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Op voorraad:  64513 pcs
RFQ
MDSR-7-10-20
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Op voorraad:  139303 pcs
RFQ
MDSR-7-20-25
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Op voorraad:  59076 pcs
RFQ
MDSR-7-Q2496-1
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH MAG REED SPST CUSTOM
Op voorraad:  6747 pcs
RFQ
MDSSTS
fabrikanten:  Cannon
Beschrijving:  SOCKET CONTACT 26-28AWG GOLD
Op voorraad:  234414 pcs
RFQ
MDSR-7-25-30
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Op voorraad:  61156 pcs
RFQ
MDSR-7-10-25
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Op voorraad:  161077 pcs
RFQ
MDSR-7-15-25
fabrikanten:  Hamlin / Littelfuse
Beschrijving:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Op voorraad:  113238 pcs
RFQ